
Milé děti, 

ani úlohy třetího kola nebyly pro většinu z vás nepřekonatelné . Další kolo obsahuje úlohy, které by mohly pomoci některým z vás při přípravě na 

přijímací zkoušky na osmileté gymnázium nebo do naší matematické třídy. Než se pustíte do řešení úloh dalšího kola, doporučujeme k prohlédnutí řešení 

minulých úloh, které jsme opět vybrali z vašich prací: 

 

Úloha č. 1 (1 bod) – nechyboval také například A. Bednarčík ze ZŠ Nový Hradec Králové 

 
Úloha č. 2 (2 body, z toho 1 bod za postup) – správný postup a výsledek uvedl také J. Reschel ze ZŠ Třebechovice 

 
Úloha č. 3 (3 body, z toho 1 bod za postup) – nachytat se nenechal ani L. Lochař ze ZŠ Mandysova 

 
Úloha č. 4 (4 body, z toho 2 body za postup) – hezky řešil třeba V. Andrle ze ZŠ Štefcova 

 
Úloha č. 5 (5 bodů, z toho 2 body za postup) – jeden ze správných postupů (tzv. odzadu) zapsala E. Korbelová ze ZŠ M. Horákové 

 
Úloha č. 6 (až 6 bodů podle počtu řešení, najděte jich co nejvíce) – všechna 3 správná řešení našel také D. Bejček ze ZŠ Brno, Bakalovo nábřeží 

 


